
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679  

a zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 

 
 

U S N E S E N Í 

ze 41. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 30. listopadu 2020 

 

usnesení č. 702/41R/20 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

s c h v a l u j e 

program jednání 41. schůze RMO ÚL – město. 

 

usnesení č. 703/41R/20 

1/1 

Kontrola plnění usnesení, která byla přijata na 38. a 39. schůzi RMO Ústí nad Labem – město  

a kontrola plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad Labem – město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

     informaci o plnění usnesení přijatých na 38. a 39. schůzi RMO Ústí nad Labem –  

     město a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad  

     Labem – město, 

(b) u k l á d á 

Mgr. D. Kaliničové, tajemnici ÚMO Ústí nad Labem – město, informovat Radu MO Ústí 

nad Labem – město na její nejbližší schůzi o vývoji v plnění rozpracovaných usnesení.     

 

Usnesení č. 704/41R/20 

2/1 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO ÚL – město na rok 2020 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál, 

(b)  s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. RO220015 v rozpočtu MO Ústí n. L. – město na rok 2020 spočívající ve 

změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu …………………..…………..…………......       63 660,89 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu ………………………..…………….……......    76 386,04 tis. Kč 
financování ……………………………...……..………….…………..     12 725,15 tis. Kč, 

(c)  s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. RO220016 v rozpočtu MO Ústí n. L. – město na rok 2020 

spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu …………………..…………..…………......       66 660,89 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu ………………………..…………….……......    76 386,04 tis. Kč 
financování ……………………………...……..………….…………..       9 725,15 tis. Kč, 

 



 2 

(d)  u k l á d á 

1) Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění 

RO220015 a jeho zavedení do účetního programu. 

2) Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO ÚL – město, předložit RO22OO16 k projednání na 

zasedání ZMO ÚL – město dne 16. 12. 2020. 

Usnesení č. 705/41R/20 
2/2 

Návrh rozpočtu MO ÚL – město na rok 2021 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

důvodovou zprávu podrobně popisující jednotlivé části návrhu rozpočtu Městského obvodu 

Ústí n. L. – město na rok 2021 s tím, že rozpočet je navržený jako schodkový ve výši 

9 434,00 tis. Kč, 

(b) s o u h l a s í 

1) v souladu s ustanovením § 84, odst. (2), písmeno b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů s rozpočtem MO Ústí n. L – město na rok 2021 

v jednotlivých částech takto: 

celkové příjmy rozpočtu MO ve výši       …………..…………….....…….. 56 125,00 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu MO ve výši………..…………………………..… 65 559,00 tis. Kč 
z toho: neinvestiční výdaje……………………………………….....            62 709,00 tis. Kč 

investiční výdaje ……………………………………..………                        2 850,00  tis. Kč 

financování (změna stavu na bankovních účtech)           ……………..……   9 434,00 tis. Kč, 

2) se stanovením paragrafů, jako závazného ukazatele rozpočtu MO Ústí nad Labem – město 

na rok 2021, 

3) s plánem vedlejší hospodářské činnosti MO Ústí n. L. – město takto: 

výnosy plánu VHČ celkem…………………………………….……………..10 756,00 tis. Kč 

náklady plánu VHČ celkem…………………………………….…………….10 486,00 tis. Kč 

hospodářský výsledek ve VHČ (změna stavu na bankovních účtech)………….. 270,00 tis. Kč, 

(c) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí n. L. – město, předložit tento návrh rozpočtu 

k projednání na nejbližším zasedání ZMO ÚL – město, tj. dne 16. 12. 2020. 

 

Usnesení č. 706/41R/20 

2/3 

Střednědobý výhled rozpočtu  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál, 

(b)  s o u h l a s í 

s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu MO Ústí nad Labem – město na období 2022-2024, 

(c) u k l á d á 

1) Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění návrhu střednědobého 

výhledu rozpočtu nejméně 15 dní před jeho projednáním v ZMO ÚL - město. 

2) Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, předložit střednědobý výhled 

rozpočtu k projednání na nejbližším zasedání ZMO ÚL - město (16. 12. 2020). 

 

Usnesení č. 707/41R/20 

B2/1 

Prodej části p. p. č. 1035/1 dle GP č. 1035/23 v k. ú. Ústí n. L., 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  



 3 

(a)  s o u h l a s í 

s prodejem části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:   

p. p. č. 1035/1 dle GP č. 1035/23 o výměře 27 m2, zastavěná plocha a nádvoří,  

k. ú. Ústí n. L., celková cena 5.400,- Kč (200,-Kč/m2) 

uvedeným žadatelům:  

, oba bytem Ústí n. L. 

za níže uvedených smluvních podmínek:  

-  využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,  

kupující uhradí náklady spojené s prodejem,  

na pozemku se nachází opěrná zeď,  

upozornění: 

pozemek se nachází na území archeologických nalezišť - ÚAN III a ve vnější zóně havarijního 

plánování Spolchemie, 

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

11. zasedání ZMO ÚL - město dne 16. prosince 2020. 

 

Usnesení č. 708/41R/20 

B2/2 

Prodej p. p. č. 113 v k. ú. Hostovice u Ústí n. L.,

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a)  s o u h l a s í 

s prodejem pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.: 

p. p. č. 113 o výměře 80 m2, zahrada, k. ú. Hostovice u Ústí n. L., celková 

cena 32.000,- Kč (400,- Kč/m2) 

uvedenému žadateli: 

 Ústí n. L. 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

na pozemek není přístup z veřejné komunikace, 

součástí pozemku je opěrná zeď, 

upozornění: 

pozemek se nachází na území archeologických nalezišť - ÚAN III, ve IV. zóně chráněné 

krajinné oblasti České středohoří a v ochranném pásmu vedení elektrické sítě, 

na pozemku se nachází vrchní vedení veřejného osvětlení ve správě spol. ELTODO 

OSVĚTLENÍ, s.r.o., 

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání 

11. zasedání ZMO ÚL - město dne 16. prosince 2020. 

 

Usnesení č. 709/41R/20 

B3/1 

Záměr pronájmu části p. p. č. 1595/6 v k. ú. Klíše 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a) s c h v a l u j e 

záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 1595/6 o výměře 65 m2 z celkové výměry 111 m2 

v k. ú. Klíše za účelem zahrady. Minimální výše nájemného činí 10,- Kč/m2/rok, roční nájemné 

činí 650,- Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní 

lhůtou, 



 4 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 

Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely dle 

bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

       

Usnesení č. 710/41R/20 

B4/1 

Uzavření dodatku č 4 k NS č. 561 o pronájmu části p. p. č. 3937/1 a části p. p. č. 3937/2 v k. ú. 

Ústí n. L., 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a)  s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 4  k NS  č. 561 s , bytem Ústí nad Labem o pronájmu 

části  p. p. 3937/1 o výměře 427 m2 z celkové výměry 4751 m2 

 a části p. p. č. 3937/2 o výměře 23 m2 v k. ú. Ústí nad Labem, v tom  smyslu, že  bude připsán 

další spolunájemce p.  bytem Ústí nad Labem. Další podmínky NS zůstávají 

stejné, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského 

obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 4  k NS č. 561 

ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 711/41R/20 

B4/2 

Uzavření dodatku č. 4 k NS č. 1007 o pronájmu části p. p. č. 461/11 o výměře 450 m2 v k. ú.  

Předlice,

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a)  s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 4  k NS  č. 1007 s  bytem  Ústí nad Labem o pronájmu 

části  p. p. 461/11 o výměře 450 m2 z celkové výměry 49 527 m2 v k. ú. Předlice v tom  

smyslu, že  bude připsán další spolunájemce pí  bytem Ústí nad Labem. 

Další podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského 

obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 4  k NS č. 1007 

ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 712/41R/20 

B4/3 

Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 1288 o pronájmu p. p. č. 779 v k. ú. Ústí n. L.,  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 3  k NS  č. 1288 s  bytem Ústí nad Labem  o 

pronájmu   p. p. 779 o výměře 445 m2 v k. ú. Ústí nad Labem v tom  smyslu, že  bude připsán 

další spolunájemce p.  Další podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského 

obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 3  k NS č. 1288 

ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 



 5 

Usnesení č. 713/41R/20 

B4/4 

Pronájem p. p. č. 1855 v k. ú. Ústí n. L., Společenství vlastníků Bělehradská 33, Ústí nad  

Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a) s c h v a l u j e 

pronájem  p. p. č. 1855  o výměře 396 m2 v k. ú. Ústí nad Labem Společenství vlastníků 

Bělehradská 33, Ústí nad Labem, zastoupená předsedou, bytem tamtéž.  NS bude uzavřena za 

účelem užívání zahrady na dobu  neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou. Výše nájemného 

bude činit 10,-- Kč/m2/rok. Roční nájemné  3.960,-- Kč, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí 

nad Labem – město, vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 714/41R/20 

B4/5 

Pronájem části p. p. č. 1881/1 v k. ú. Bukov, Společenství vlastníků Kosmova 491/10,  

Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a) s c h v a l u j e 

pronájem části  p. p. č. 1881/1 o výměře 250 m2 z celkové výměry 287 m2 v k. ú. Bukov 

Společenství  vlastníků Kosmova 491/10, zastoupená předsedkyní bytem tamtéž.  NS bude 

uzavřena za účelem užívání údržby zeleně  na dobu  neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou. 

Výše nájemného bude činit 10,-- Kč/m2/rok. Roční nájemné  2.500,-- Kč.  Pozemek nesmí být 

oplocen a musí sloužit jako veřejné prostranství. Vzhledem k tomu, že se na pozemku nachází 

veřejné osvětlení, bude umožněn nepřetržitý přístup pro servis a údržbu VO, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí 

nad Labem – město, vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 715/41R/20 

B4/6 

Pronájem p. p. č. 983/5, p. p. č. 983/6 a p. p. č. 983/8 v k. ú. Ústí n. L.,

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a) s c h v a l u j e 

pronájem p. p. č. 983/5 o výměře 721 m2, p. p. č. 983/6 o výměře 42 m2 a p. p. č. 983/8  

o výměře 22 m2 vše v k. ú. Ústí nad Labem  Ústí nad Labem.  NS bude 

uzavřena za účelem užívání zahrady a pozemku pod rekreační chatou,  na dobu  neurčitou 

s 12měsíční výpovědní lhůtou. Výše nájemného bude činit 7,-- Kč/m2/rok za zahradu a 20,-- 

Kč/m2/rok za pozemek pod rekreační chatou. Roční nájemné bude činit  

5.781,-- Kč, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí 

nad Labem – město, vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 716/41R/20 

B6/1 

Bezúplatný převod p. p. č. 14/1 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a)  n e s o u h l a s í 



 6 

s bezúplatným převodem p. p. č. 14/1 o výměře 125 m2 v k. ú. Ústí n. L. do majetku 

Statutárního města Ústí nad Labem, do svěřeného majetku MO ÚL – město, 

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání 

11. zasedání ZMO ÚL - město dne 16. prosince 2020. 

Usnesení č. 717/41R/20 
D1/1 

Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

žádosti o prodloužení nájemní smlouvy od: 

1. pana ze dne 19. 10. 2020, 

2. paní  ze dne 2. 11. 2020, 

3. pana ze dne 9. 11. 2020, 

4. paní ze dne 2. 11. 2020, 

5. paní ze dne 11. 11. 2020, 

6. manželů ze dne 11. 11. 2020, 

7. pana ze dne 11. 11. 2020, 

8. pana ze dne 12. 11. 2020, 

(b) s c h v a l u j e 

prodloužení nájemní smlouvy: 

1. č. 12/Vy/18 na byt č. 2, Ústí n. L. panu , a to o 1 rok, 

2. č. 7/Vy/17 na byt č. 6, Ústí n. L. paní Ing  a to  

o 1 rok, 

3. č. 16/Vy/16 na byt č. 13, Ústí n. L. panu  a to  

o 1 rok, 

4. č. 1/Vy/13 na byt č. 1, Ústí n. L. paní a , a to o 1 rok, 

5. č. 3/Vy/07 na byt č. 3, Ústí n. L. paní  a to  

o 1 rok, 

6. č. 8/Vy/17 na byt č. 4, Ústí n. L. manželům 

, a to o 1 rok, 

7. č. 25/Kr/99 na byt č. 16, Ústí n. L. panu  

, a to o 1 rok, 

8. č. 13/Vy/18 na byt č. 10, Ústí n. L. panu , a to  

o 1 rok, 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele dle  

přijatého usnesení a vypracovat dodatky nájemních smluv dle bodu b). 

 

Usnesení č. 718/41R/20 

5/1 

Žádosti o výjimku z OZV č. 2/2018, kterou se mění OZV č. 1/2017, o zákazu požívání 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

u d ě l u j e  

na základě ust. čl. 4 odst. 2 obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ústí nad Labem č. 

2/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2017, o zákazu požívání alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství výjimku ze zákazu požívání alkoholických nápojů pro níže 

uvedeného žadatele:   

1) žádost č. 18/2020 



 7 

FORUM Ústí  s.r.o. 

Název pořádané akce:                 Vánoce 2020/2021       

Místo konání:                              OC Forum, Bílinská ul., Kostelní náměstí, Ústí  n. L. 

Termín:                                        01. 12. 2020 – 10. 1. 2021        09.00 - 21.00 hodin  

2) žádost č. 19/2020 

, Ústí n. L. 

Název pořádané akce:                 Adventní setkání     

Místo konání:                              Vrchlického sady, Ústí n. L. 

Termín:                                        20. 12. 2020           17.00 – 19.00 hodin  

 

Usnesení č. 719/41R/20 

5/2 

Termíny schůzí RMO ÚL - město a zasedání ZMO ÚL - město v roce 2021 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

s c h v a l u j e 

1) termíny schůzí Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město v roce 2021, které se 

budou konat takto: 

18. 1. 2021 

8. 3. 2021 

29. 3. 2021 

10. 5. 2021 

31. 5. 2021 

19. 7. 2021 

30. 8. 2021 

4. 10. 2021 

1. 11. 2021 

29. 11. 2021 

2) termíny zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město v roce 2021, 

které se budou konat takto: 

17. 2. 2021 

21. 4. 2021 

16. 6. 2021 

15. 9. 2021 

15. 12. 2021 

 

 

Ústí nad Labem dne 30. listopadu 2020 

 

 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová    Marie Jakubcová 

starostka MO ÚL – město    místostarostka MO ÚL – město 


